
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
LІІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 29 серпня 2024 р.     Стрий                               № 2792

Про припинення права користування 
земельною ділянкою, припинення дії 
договору оренди земельної ділянки, 
передачу безоплатно у власність 
земельної ділянки, які знаходиться на 
території Стрийської міської ради 

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб про припинення 
права користування земельною ділянкою, припинення дії договору оренди 
земельної ділянки, передачу безоплатно у власність земельної ділянки, які 
знаходиться на території Стрийської міської ради та керуючись ст.ст. 12, 38, 65, 
83, 116, 118, 120, 121, 122, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Припинити громадянці Комарницькій Іванні Василівні право 
користування земельною ділянкою площею 0,1000 га (кадастровий номер: 
4625388400:01:015:0098) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка 
знаходиться за адресою: вул. Р.Шухевича, 2, с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

2. Припинити громадянці Комарницькій Іванні Василівні дію договору 
оренди земельної ділянки площею 0,1000 га (кадастровий номер: 
4625388400:01:015:0098) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка 
знаходиться за адресою: вул. Р.Шухевича, 2, с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради укладеного із 
Угерською сільською радою, правонаступником якої є Стрийська міська рада, 
20 січня 2015 року.

3. Передати безоплатно у власність громадянці Комарницькій Іванні 
Василівні земельну ділянку площею 0,1000 га (кадастровий номер: 
4625388400:01:015:0098) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка 



знаходиться за адресою: вул. Р.Шухевича, 2, с. Угерсько, Стрийський район, 
Львівська область на території Стрийської міської ради.

4. Припинити громадянці Медяновській Ганні Миколаївні право 
користування земельною ділянкою площею 0,1200 га (кадастровий номер: 
4625355300:09:003:0025) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка 
знаходиться за адресою: с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

5. Припинити громадянці Медяновській Ганні Миколаївні дію договору 
оренди земельної ділянки площею 0,1200 га (кадастровий номер: 
4625355300:09:003:0025) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ 02.01), яка 
знаходиться за адресою: с. Олексичі, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради укладеного із Дашавською селищною радою, 
правонаступником якої є Стрийська міська рада. 

6. Припинити Приватному акціонерному товариству «КИЇВСТАР» (ідент. 
код юридичної особи: 21673832) право користування земельною ділянкою 
площею 0,1496 га (кадастровий номер: 4625380800:06:000:0050) для 
розміщення та експлуатації інших технічних засобів (код КВЦПЗ 13.03), яка 
знаходиться за адресою: с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради.

7. Припинити Приватному акціонерному товариству «КИЇВСТАР» (ідент. 
код юридичної особи: 21673832) дію договору оренди земельної ділянки 
площею 0,1496 га (кадастровий номер: 4625380800:06:000:0050) для 
розміщення та експлуатації інших технічних засобів (код КВЦПЗ 13.03), яка 
знаходиться за адресою: с. Великі Дідушичі, Стрийський район, Львівська 
область на території Стрийської міської ради укладеного із Стрийською 
міською радою 10 квітня 2009 року. 

8. Припинити Приватному акціонерному товариству «ВФ УКРАЇНА» 
(ідент. код юридичної особи: 14333937) право користування земельною 
ділянкою площею 0,0400 га (кадастровий номер: 4625385600:06:000:0350) для 
розміщення та експлуатації інших технічних засобів (код КВЦПЗ 13.03), яка 
знаходиться за адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради.

9. Припинити Приватному акціонерному товариству «ВФ УКРАЇНА» 
(ідент. код юридичної особи: 14333937) дію договору оренди земельної ділянки 
площею 0,0400 га (кадастровий номер: 4625385600:06:000:0350) для 
розміщення та експлуатації інших технічних засобів (код КВЦПЗ 13.03), яка 
знаходиться за адресою: с. Подорожнє, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради укладеного із Стрийською міською радою 15 
вересня 2022 року.

10. Припинити громадянці Сенус Любові Миколаївні право користування 
земельною ділянкою площею 0,1479 га (кадастровий номер: 
4611200000:11:002:0183) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 



іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: вул. 
Марцинівка, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

11. Припинити громадянці Сенус Любові Миколаївні дію договору оренди 
земельної ділянки площею 0,1479 га (кадастровий номер: 
4611200000:11:002:0183) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: вул. 
Марцинівка, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради 
укладеного із Стрийською міською радою 19 квітня 2023 року.

12. Припинити громадянці Сенус Любові Миколаївні право користування 
земельною ділянкою площею 0,1140 га (кадастровий номер: 
4611200000:11:002:0184) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: вул. 
Марцинівка, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради.

13. Припинити громадянці Сенус Любові Миколаївні дію договору оренди 
земельної ділянки площею 0,1140 га (кадастровий номер: 
4611200000:11:002:0184) для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ 11.02), яка знаходиться за адресою: вул. 
Марцинівка, м. Стрий, Львівська область на території Стрийської міської ради 
укладеного із Стрийською міською радою 19 квітня 2023 року.

14. Фізичним та юридичним особам, зазначеним в п.п.2, 3, 5, 7, 9, 11, 13 
даного рішення міської ради:

14.1. Забезпечити внесення змін до Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про припинення іншого речового права та реєстрацію права 
власності на земельну ділянку відповідно до Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

14.2. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням 
відповідно до норм чинного земельного законодавства.

15. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

